
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ................................................................  1 / 2 

N
a

p
o

sl
ed

y 
vy

ti
št

ěn
o

 9
.1

.2
0

2
3

 2
2

:2
1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kristýna Křivková 

Číslo studenta:  E19068 

Název bakalářské práce:  Formy spolupráce na místní úrovni 

Cíl práce: Charakterizovat možné formy spolupráce mezi obcemi, případně i vybranými subjekty 

podnikatelského či neziskového sektoru a analyzovat přínosy a možná úskalí spojená 

s touto spoluprací. 

Vedoucí práce: Ing. Lucie Sobotková, Ph.D. 

Studijní program: B0488A050001 Hospodářská politika a veřejná správa 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená bakalářská práce se věnuje tématu, které není v obecné rovině často zpracovávané. Tato situace se 

promítá i do zdrojů, které lze při zpracování tématu využít. Práce je založena na zhodnocení dopadů účasti obcí 
v MAS Chrudimsko. Přínosy jsou dokumentovány zejména zhodnocením projektu cyklostezky, který se v rámci 

této spolupráce realizoval. Protože projekt již několik let funguje, bylo možné vystavět modelový příklad na 

reálnějších datech (např. počtu uživatelů). Vytvořením modelová analýzy tak studentka prokázala schopnost 

samostatně hodnotit efektivitu a účelnost podobných projektů. Cílem práce bylo také zhodnotit úskalí spojená 

s členstvím v MAS. Tato část práce je zhodnocena pouze verbálně.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém Theses zaznamenal maximálně 2 % shody. Nejedná se o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Spolupráce na bázi MAS je založena na spolupráci nejen obcí, ale také dalších subjektů veřejného a 

soukromého sektoru. Jakým způsobem se v hodnocené MAS zapojují do činnosti ostatní subjekty (mimo 

využití možnosti čerpání dotací)? 

2. Na s. 40 je v rámci hodnocení nevýhod spojených s členstvím zmiňováno riziko ukončení členství. 

Dochází v průběhu činnosti MAS k fluktuaci účastníků? Jakým způsobem by bylo možné podpořit účast 
dalších účastníků, když i plánované aktivity MAS se spíše zaměřují na obce (viz plánovaná setkávání 

starostů na s. 40 – 41)? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 6.1.2023 

Podpis  ............................................................... 


